
Zdeněk Frýdl, 793 93 Brantice 339 IČO : 18101411

Zodp.projektant: Vypracoval: Kreslil:

Investor:
Název akce:

Výkres:

Č.zakázky:
Datum:
Měřítko:

Formát:

Č.výkr.:ELEKTROINSTALACE - montážní schéma spojovací krček E4
A3

03/2016

1  :  65

NAPÁJENÍ : 3x240/400V + PE + N, 50Hz AC
OCHRANA : automatické odpojení od zdoje TN-C, TN-S

MŠ Žižkova - rekonstrukce elektroinstalace

Město Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov

vs
tu
p 
do
 o
bj
ek
tu
 A

vstup do objektu B

vs
tu
p 
za
dn
í 
za
hr
ad
a

L3L3

L3

L3

L3

L3L3 L3L3

F4 z RH, přívod do RB1

Vedení v el.kanálu EKD 80x40 HA
+ příčka PEKD 40-C
Instalovat těsně pod strop.

RH
F4, J4, J6

4
6

6
4

EVS

6

EVS

6

Vedení v zemi, 7Cx1,5 CYKY
Uloženo v Kopodur KD 09050 BC

k brance vstupu

A
Á

400mm

2
0
0
m
m

5
0
0
m
m

Folie PVC rudá

Zemitý zához

Pískové lože

kabel 7Cx1,5 CYKY  uložen v chráničce 
Kopodur v celé délce

ŘEZ  A - Á

spínač řaz.6, ..... 3558-A25345 B+ kryt+rám. 

spínač řaz.5, ...... 3559-A02345 B+ kryt+rám. 

stávající VZT

spínač řaz.6+6 ...... 3559-A52345 B+ kryt+rám. 

spínač řazení č.1, .....o 3558-A01345 B + kryt + rám

ovládač zapínací 1/0 ......3559-A91345 

Nouzové světlo fy ...... nouzové přisazené ke stropu 
INFINITY AC svítící při výpadku 1hod, IP40, LED 1,2W

zásuvka se svodičem přepětí SPD 3, umístit vždy 
do první v řadě....... 5599A-A02357B

krabice KU68, KP dle potřeby (venku, krček IP44)

zás.jednonás.250V/16A ...... 5518A-A2349B+rámeček

SPD

L3 - světlo fy ...... LED přisazené , BRS KO 375, 28W  
       IP40(nebo označeno 44), d-375mm, teple bílá, 2500 lm

EVS Elektronický vstupní systém - stávající zařízení bude rozšířeno o
ovládání vstupu - u branky vstupu na pozemek MŠ

a/při souběhu kabelů do 1kV vzdálenost od
-sdělovacích kabelů 0,3m nebo 0,1m v chráničce
-plynového potrubí do 0,005MPa  0,4m
-vodovodu 0,4m
-stoky a kanalizace 0,5m
-silových kabelů do 1kV 0,05m
b/při křižování kabelů do 1kV vzdálenost od
-silových kabelů do 1kV 0,05m
-sdělovacích kabelů 0,3m nebo 0,1m v chráničce
-plynových potrubí do 0,005MPa a 0,4m
-vodovodu 0,4m
-stoky a kanalizace 0,3m

Uložení kabelu vzhledem k ostatním vedením dle ČSN 736005


